26 października 1898 roku urodził się kolejny syn Popławskich – Ja-
nusz Stanisław. W akcie chrztu sporządzonym w parafii św. Mikołaja w
Szewnie3 zapisano: Działo się we wsi Szewna 19/31 grudnia 1898 roku
o godz. 2 po południu. Stawili się osobiście Stanisław Ignacy (dwóch imion)
Popławski kasjer kasy towarowej I.D.D.Ż. [Iwangorodzko-Dąbrowskiej Drogi
Żelaznej], mieszkający na stacji Ostrowiec mający lat 46, w obecności Karola
Beby lat 36 i Aleksandra Łodykowskiego mającego lat 40, obaj